
UCHWAŁA NR XXX/194/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) Rada uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 26.083.651,41 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.547.526,41 zł; 

2) dochody majątkowe 1.536.125,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 27.709.351,41 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.060.751,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.020.108,00 zł, 

b) dotacje 810.380,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.648.600,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF1B7F9-023C-4104-AF15-67B94B3044CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 306 440,00 1 306 440,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 211 158,00 1 200 000,00

0830 Wpływy z usług 11 158,00 0,00

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

0,00 11 158,00

0830 Wpływy z usług 0,00 11 158,00

26 083 651,41 26 083 651,41

Rozdział Zmiana

0,00

90002 (11 158,00)

(11 158,00)

90026 11 158,00

11 158,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/194/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 13 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF1B7F9-023C-4104-AF15-67B94B3044CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 309 266,41 3 309 266,41

Drogi publiczne gminne 2 911 782,39 2 911 782,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 75 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 55 000,00

27 709 351,41 27 709 351,41

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

60016 0,00

(55 000,00)

55 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/194/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 13 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF1B7F9-023C-4104-AF15-67B94B3044CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
600

60014

6300

60016

6050

6060

710

71004

6050

921

92195

6050

Razem 3 648 600,41

Zagospodarowanie terenu na cele publiczne w centrum miejscowości Okalewo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 036,00

437 036,00

21 248,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 437 036,00

Pozostała działalność 437 036,00

Projekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Urszulewie i
Skrwilnie

63 750,00

84 998,00

84 998,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt studnium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Treść

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozsiewacz - posypywarka

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno-Mościska

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej nr 120428 C Ruda -
Baba na odcinku 680 m

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221 C Puszcza Miejska - Skrwilno w
miejscowości Skudzawy

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wartość

2 674 082,39

55 000,00

55 000,00

84 998,00

2 516 079,39

158 003,00

397 484,02

397 484,02

2 729 082,39

3 126 566,41

397 484,02

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/194/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 13 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF1B7F9-023C-4104-AF15-67B94B3044CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi, na paragrafie 0830 Wpływy z usług zmniejszono plan wydatków o kwotę 11.158 zł, 
a zwiększono plan wydatków w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, na 
paragrafie 0830 Wpływy z usług o kwotę 11.158 zł. W rozdziale 90002 "Gospodarka odpadami" ujmowane 
będą wyłącznie dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami, 
o których mowa w art. 6 r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
W rozdziale 90026 będą ujmowane pozostałe dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami 
dotychczas klasyfikowane w rozdziale 90002. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 26.083.651,41 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono plan wydatków o kwotę 55.000 zł, a zwiększono plan 
wydatków na paragrafie 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 55.000 zł 
na zakup dwóch piaskarek na drogi gminne. 

Plan wydatków po zmianach wynosi : 27.709.351,41 zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CF1B7F9-023C-4104-AF15-67B94B3044CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



